

14

14

DOZNA s.r.o.

NABÍDKA č. 24NA0123

Dodavatel:  
**DOZNA s.r.o.**  
**Cukrovarská 775**  
**196 00 Praha-Čakovice**

IČ: 45793549  
 DIČ: CZ45793549  
 Telefon: 283930521  
 Fax: 283930524  
 E-mail: info@dozna.cz  
 www.dozna.cz

Nabídka č.: 24NA0123  
 Datum zápisu: 08.03.2024  
 Platno do: 31.12.2024

Odběratel: IČ: 00231312  
 DIČ: CZ00231312

**Městská část Praha 14**  
**Bratří Venclíků 1073**  
**198 21 Praha 9**

Tel.: 225 295 494 , 281 005 321 Šafránková  
 Fax:

Konečný příjemce:

*V případě objednání uvádějte prosím číslo naší nabídky.*  
*Objednávky v elektronické podobě zasílejte na adresu: info@dozna.cz*

Vodorovné a svislé dopravní značení - Malšovské náměstí

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
demontáž DZ základní	2 ks	69,00	138,00	21%	166,98 ✓
osazení sloupku DZ, včetně patky, sloupku a víčka	2 ks	931,00	1 862,00	21%	2 253,02 ✓
IP4b - čtverec 500x500	1 ks	668,00	668,00	21%	808,28 ✓
B24b - kruh 700	1 ks	1 044,00	1 044,00	21%	1 263,24 ✓
B2 - kruh 700	1 ks	1 044,00	1 044,00	21%	1 263,24 ✓
VDZ - jednosložková barva bílá	14,7 m2	149,00	2 190,30	21%	2 650,26 ✓
VDZ jednosložková barva - žlutá	4,9 m2	216,00	1 058,40	21%	1 280,66 ✓
Mezisoučet			<b>8 004,70</b>		<b>1 680,98</b> <b>9 685,68</b>

Součet položek 8 004,70 1 680,98 9 685,68  
**CELKEM K ÚHRADĚ 9 685,68**

VDZ: 2 190,30  
 1 058,40  
 -----  
 3.248,70  
 + 21% DPH  
 -----  
**3.930,92**

SDZ 138  
 1862  
 668  
 1044  
 1044  
 -----  
 4.756,-  
 + 21% DPH  
 -----  
**5.754,76**

Vystavil:



# Městská část Praha 14

Bratří Venclíků 1073  
198 21 Praha 9  
tel. 225295111 fax 281912861

Objednávka č. 2024/0414/ODVŠ

## OBJEDNÁVKA

### Dodavatel

Subjekt DOZNA s.r.o.  
Ulice Cukrovarská 775/89  
Město Praha  
PSČ 19600  
Vyřizuje  
Telefon  
IČ 45793549  
DIČ CZ45793549

### Odběratel

Městská část Praha 14  
Bratří Venclíků 1073  
Praha 9  
198 21  
Viktor Šíma  
225295494 494  
00231312  
CZ00231312

Počet	Jedn.	Popis	Předběžná cena s DPH
1.00		Na základě "Smlouvy o dílo" ze dne 20.11.2014 a na základě Vaší nabídky č. 24NA0123 ze dne 8.3.2024 objednáme u Vás realizaci vodorovného dopravního značení v ulici Malšovské náměstí.  Veškeré práce budou fakturovány dle doby a rozsahu jejich skutečného provedení.	3.930,92
			3.930,92

### Podrobnosti platby

§ 2229, pol. 5169, 0 315

11.04.2024

### Schválení

Bc. Petr Vomáčka  
vedoucí odboru dopravy

Datum 11.03.2024  
Zpráva  
Doprava

### Poznámky a přípon

Předběžná cena s DPH 3.930,92 Kč

**SOUHLAS** 12. 03. 2024

# Malšovské náměstí - SDZ



+



# Malšovské náměstí





držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009

Sídlo:

Cukrovarská 775  
196 00 Praha 9 Čakovice

Provozovna:

Oderská 850/1  
196 00 Praha 9 Čakovice

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14  
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
Odbor dopravy  
-6-

**Zápis o předání díla**

Akce: REALIZACE VĚZ MALŠOVSKÉ NÁMĚSTÍ DLE NABÍDKY ZYNA0123 A N,  
ZÁKLADĚ OBJEDNÁVKY Č.: 2024/0414/OD/VŠ

Poznámky:

Závady: DÍLO PŘEVZATO BEZ ZJEVNÝCH ZÁVAD VIZ FOTO

Záruční lhůty: vodorovné dopravní značení – dvousložková hmota – 36 měsíců  
vodorovné dopravní značení – barva – 12 měsíců  
svislé dopravní značení – materiál i práce – 24 měsíců

Datum předání: 20.3.24

ZP

DOZNA s.r.o.  
Cukrovarská 775  
196 00 Praha 9 - Čakovice  
DIČ: CZ45793549

Objednatel

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
Odbor dopravy  
-6-

14

73

**DOZNA s.r.o.**

**FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 20240084**

Dodavatel:  
**DOZNA s.r.o.**  
**Cukrovarská 775**  
**196 00 Praha-Čakovice**

IČ: 45793549  
DIČ: CZ45793549  
Telefon: 283930521  
Fax: 283930524  
E-mail: info@dozna.cz  
www.dozna.cz

Provozovna:  
**Provozovna**  
**Oderská 850/1**  
**196 00 Praha 9**

Variabilní symbol: 20240084  
Konstantní symbol: 0308  
Objednávka č.: 2024/0414/OD/VŠ ze dne: 11.03.2024

Odběratel: IČ: 00231312  
DIČ: CZ00231312

**Městská část Praha 14**  
**Bratří Venclíků 1073**  
**198 21 Praha 9**

Firma je držitelem certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009

Číslo účtu: 29307081 0100

Datum vystavení: 20.03.2024  
Datum splatnosti: 10.04.2024  
Datum uskutečnění plnění: 20.03.2024  
Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:



MC14P000ROWB

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Fakturuje Vám za provedené práce - realizace vodorovného dopravního značení na komunikaci Malšovské náměstí, Praha 14, dle Vaší objednávky :

	0,00	0%			0,00	0,00
	0,00	0%			0,00	0,00
	0,00	12%			0,00	0,00
	1 773,00	21%			372,33	2 145,33

Součet položek	1 773,00			372,33	2 145,33
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>					<b>2 145,33</b>

Vystavil:

Urad mestske casti Praha 14  
Doručeno 20.03.2024 16:53  
Listy 1 Přílohy  
listy Druhy příloh

UMCP14/24/15755



mc14es16e5d72

zapsána u MS v Praze, odd C, vložka 11201

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení. Do uhrazení fakturované částky je uvedené zboží stále majetkem firmy Dozna s.r.o.

Rekapitulace DPH v Kč

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		0,00
0,00	12%	0,00	0,00
1 773,00	21%	372,33	2 145,33

Převzal

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA



14

**DOZNA s.r.o.**

**Soupis provedených prací**

Dodavatel

**DOZNA s.r.o.  
Cukrovarská 775  
196 00 Praha-Čakovice**

IČ 45793549  
DIČ CZ45793549  
Telefon: 283930521  
Fax: 283930524  
E-mail: info@dozna.cz  
www.dozna.cz

Provozovna

**Provozovna  
Oderská 850/1  
196 00 Praha 9**

Odběratel

**Městská část Praha 14  
Bratří Venclíků 1073  
198 21 Praha 9**

Číslo soupisu 24SV0084  
Vystaveno: 19.03.2024

IČ: 00231312  
DIČ: CZ00231312  
Objednávka č.: 2024/0414/ODNŠ  
Datum objednávky: 12.03.2024

Označení dodávky	Množství	J cena	Cena	%DPH	DPH	Celkem
Vodorovné dopravní značení - Malšovské náměstí						
VDZ - jednosložková barva bílá	9 m2	149,00	1 341,00	21%	281,61	1 622,61
VDZ jednosložková barva - žlutá	2 m2	216,00	432,00	21%	90,72	522,72

<b>Součet položek</b>			<b>1 773,00</b>		<b>372,33</b>	<b>2 145,33</b>
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>2 145,33</b>

Vystavil: Jaroslav Chvátal

Převzal:

Razítko